GAMME E-FLOR 2000

MODELE

EDT3544P
EDT4044P
EDT3548P
EDT4548TH
EDT5548T
EDT5548T/1
EDT5548TE

EDT5548TE/1

E DT5555T
EDT5555TV
EDT55»75_5T\(E
EDT6057KT

EDE1640
EDE3540
EDT19ND
GD466P

GT51L

| CODE ARTICLE

- 00027096
00027097

00028209

- 00028231

00028210

- 00028229
00028211
00028230

00021283

00021289
00021284
00032055

100035103
- 00035403
~ 00010227
00020237
00050526




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

I'ECHNISCHE TESCHREIBUNG

I'ECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE /| MARKE ] MERK - EFLOR
MODELE / TYPE/ TYP : EDT 3544 P

REF.ARTICLE / PART NUMBER | TYP Nr : 00027096

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE / TYPE /| TYP : CLASSIC 35

Largeur de coupe / Cutting width /
Schnittbreite / Maaibreedte : 42 CM

MODELE DE FABRICATION/ YEAR OF FABRICATION |
BAUJ4HR /| PRODUCTTIEJAAR: 1999

Dans un souci constant d'amélioration, volre tondeuse peut présanter des diférences par rapport a la présente notice.

Ed: 12/98 96427096



R

1004 ‘
1023
T025 . .-——————%%%%
£021 V019,/v022
7088 T Y020
7020 '
oo l £021
V034/V067 "
T155 i >
e e
- ‘ ’/,////’”’//////ﬂ——_ﬂ—‘_
™~ | , 1027
T4 Gj;:;:ii
v029(yg;g_~__i__h“__-_-_* :
R027 i
T
~ *ﬁ

1034/1033 ;

T117/v001
V032

1012A/10128B
1036




REPERES CODE

EOl4 90100044
E018 90805503
E0OL19 90805504
E021 90105406
RO0O6 90105058
RO15 90107000
RO27 90892058
RO36 91322037
TO00 00100350
TO03  90803147/VT
TO04 90892046
TOO5 90803018
TO06 90800115
TO0O7 90803044
TO0O8 90803042
TOO9 90800016
TO12B 90892404
TO13  100403/8
TOl4  M6116
TO15 90892550
TO16  M6121
TO17  M6114
TO18 90892695
TO20 90892066
TO23 90892561
90892551/N
TO25 92100120
T026  M5757
TO27 90803041
T028 90803152
TO31  101103/7
T0O33 97047823
T0O34 90892616
T0O36 90892612
T0O38  90892534/N
T099  100840/8
T147 90800013
T155 90100692
T180 96002241
T183  90892545/N
T193  M4823
T216  080642/0
V019 90105099
V020 90105069
V022 90105072
V029 90105007
V032 92005020
V067 90800004




NOTICE TECHNIQUE

PARTS MANUAL
TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE /| LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE | MARKE | MERK : EFLOR
MODELE/TYPE/TYP : EDT 4044 P

REF.ARTICLE /| PART NUMBER [ TYP Nr : 00027097

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE / TYPE /| TYP : QUATTRO 40

Largeur de coupe / Cutting width /
Schnittbreite / Maaibreedte : 42 CM

MODELE DE FABRICATION / YEAR OF FABRICATION /
BAUJAHR /| PRODUCTTIEJAAR: 1999

Ed: 12/98 96427097




[ 004

1025

1023 W

1038
R006

021
1098
1020

V034 /V067
T155
J018
T183

=
E014 ‘
___\‘

ﬂi?./
V2SO

R0O27

V035

T034/T033 —

T117/vo01

Y032
T003
E019

v019/v022

V020
E021

o 1013
Y00 T012A/70128
7038

1026




REPERES CODE

E014 90100044
E018 90805503
E019 90805504
E021 90105406
R0O06 90105058
RO15 90107000
R0O27 90892058
R0O36 91322037
T0O0O 00100351
T003 90803147/VT
T004 90892046
TOO05 90803018
T006 90800115
T0OO7 90803044
T008 90803042
T00Y 90800016
TO12B 90892404
TO13 100403/8
TO14 M6116
TO15 90892550
TO16 M6121
T017 M6114
T018 90892458
T020 90892066
TO23 90892561

T025 92100120
TO26 M5757

TO27 90803041
T028 90803152
TO031 101103/7
TO33 97047823
T034 90892616
T036 90892612
T038 90892534 /N

T0O99 100840/8
T147 90800013
T155 90100692
T180 96002241
T183 90892545/N
T193 M4823
T216 080642/0
V019 90105099
V020 90105069
V022 90105072
V029 90105007
V032 92005020
V067 90800004




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

T'ECHNISCHE TESCHREIBUNG

I'ECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE | MARKE /| MERK : EFLOR
MODELE/TYPE /TYP : EDT 3548 P

REF.ARTICLE / PART NUMBER | TYP Nr : 00028209

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE/TYPE /TYP : QUANTUM 35

Largeur de coupe / Cutting width /
Schnittbreite /| Maaibreedte ; 46 CM

MODELE DE FABRICATION / YE4R OF FABRICATION /
BAUJAHR /| PRODUCTTIEJAAR: 1999

Ed: 12/98 96428209



V032

T216/E019
1017

7

TDO4 1023
1038
1025 RO0G
E021 Vo19/V022
1039 V020
Joes 000 ]
1020 E021
V034/V067 1
155 : ’ AR
T018
1183 1217
E014, &
\,
™ ' 1027
| 1147
VO2o/vo32 |
R | =%
V035
1034/1033

RS LA 7
1036

"@ T012A/70128

T036
1026




REPERES CODE

EO14
E018
E019
E021
RO06
RO27
RO36
T000
TOO03
T004
TOO0S
TOO06
T007
TOO08
T009
TO12B
TO13
TO14
TO15
TO16
TO17
TO18
T020
T023
T023
T025
T026
T027
T028
T031
T033
T034
TO36
T038
TO99
T147
T155
T183
T193
T216
T240
T241
V020
V022
V029
V032
V035
V067
V085
V112

90100044
90805503
90805504
90105406
90105058
90892058
91322037
00100286
90803170/VT
90892046
90803018
90800114
90803044
90803042
90800016
90892404
100403/8
M6116
90892550
M6121
M6114
90892458
90892066
90892561
90892551/N
92100129
M5757
90803161
90803187
101103/7
97047823
90892616
90892612
90892534 /N
100840/8
90800013
90100692
90892545/N
M4823
080642/0
90892651/N
90892650/G
90105069
90105072
90105007
92005020
90892057
50800004
90105109
90805502



NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Rasenmdher
Benzinmdiher

MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT4548TH
Type/Typ .
REF.ARTICLE: 00028231
Part Number ! Typ Nr.

MOTEUR: Honda
Engine / Motor .
MODELE: GCV 135
Type/ Typ .

LARGEUR DE COUPE : 46 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER/ Steel / Stahl

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 28/12/99 96428231

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent a votre machine )

Notice a conserver pour consultations ultérieures




~

9

P /’/\ﬁ) {

/¥022/N085
0

/’/Y@ﬂggl ‘







REPERES CODE ARTICLE ' REPERES CODE ARTICLE

EO012 90892078
R
EQ1S 90315001 T0S0 50803032
E018 90805503 T092 50803012
E019 90805504 T0S4 90892349
EO021 90105406 T099 100840/8
ROO6 90105058 T119 908961897
RO10 90807502 T147 90800013
RO20 90892018 T154 M5562
R0O27 90892058 T155 90100692
RO36 91322037 T175 80803092
T000 00100336 T183 90852545/N
TOO3 90803168/GM T193 M4823
T004 90892046 T217 M6023A
TO0O0S 90803018 T218 M6024A
T006 90800114 v0o03 908582074
T0OO07 90803044 v01l2 90105085
T0O8 90803042 v01l8 90105001
T00S 80800016 V(22 90105072
TO012B 90892404 v023 90105086
T013 100403/8 V032 82005020
T014 M6116 V033 90105089
T015 M5710 v067 80800004
T01l6 M6121 V083 90105115
T017 M6114 V085 90105109
T018 80892695 X002 90892026
T020 90892066 X008 90803035
T022 80892562 X009 90895012

T023 90892551/N
T025 52100128
TO26 M5757

TO30 90892387
TO31 101103/7
TO32 80803057
TO33 97047823
T034 90892616
TO36 890892360
T038 950892388
T056 M5938

T064 M5565

T0O66 97047017
TO67 90892640/N
T069 80895025
TO73 M5558

TO80 50803030
T081 808030
TO82 908030
TO83 908031
‘TO085 808030
TO86 908031
TO87 EFT0O00



'NOTICE TECHNIQUE

PARTS MANUAL
TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE | MARKE | MERK : EFLOR
MODELE / TYPE / TYP : EDT 5548 T

REF.ARTICLE / PART NUMBER / TYP Nr : 00028210

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE /TYPE /| TYP : QUANTUM 55

Largeur de coupe / Cutting width/
Schnittbreite / Maaibreedte : 46 CM

MODELE DE FABRICATION / YEAR OF FABRICATION |/
BAUJAHR | PRODUCTTIEJAAR: 1999

Ed: 12/98 96428210




1030

1038

- e lime. RO AZSSAR
ot

e iarwy

1181

;' ""“""'"""'“‘*“‘--—---—--_._
s 1025

¥067/Y034

RO27
¥029/Y03
v035/1032

V032
1193

1117/vV001

€019

T180

fj}zsiia |
~ ROOG |
V019/v022/v085 |
1023

V083

1018
1094

1069
V003/7066

£018/v018

T47

1023




1006

1085/X008
X002

£012/v012
X009

1203

1080,/7081




REPERES CODE

E012
EO14
EO1l5
EO18
EO19
E021
RO06
RO07
RO10
RO20
R027
R029
RO31
R0O36
TOO0O
TOO3
T004
TO0O05
TOO06
TOO07
TOO8
TOO9
T012B
TO13
TO18
T020
T023

T025
T026
T027
T028
TO30
T031
T032
TO33
TO034
T036
TO38
T056
TO64
TO66
TO67
TO69
TO73
TO8O
TO81
TOB2
TO83
TO85
TO86

90892078
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90105058
90807501
90807502
90892018
90892058
90807507
90807512
91322037
00100286

90803172/VT

90892046
90803018
90800114
90803044
90803042
90800016
90892404
100403/8
90892458
90892066
90892561

92100129
90892562
90803161
90803187
90892507/N
101103/7
90803058
97047823
90892616
90892612
90892534/N
90892614
M5565
97047017
90892640/N
90895025
M5559
90803030
90803029
90803039
90803131
90803036
90803130

REPERES CODE

T087
TO88
T089
T090
T092
T094
T099
T101
T102
T103
T147
T154
T155
T175
T180
T183
T193
T209
T240
T241
V003
V012
v018
V022
V023
V032
V067
V083
V085
v112
X002
X008
X009

EFT00080
EFT00082
90805065
90803032
90803012
90892349
100840/8
90895005/N
90892592
90895000/N
90800013
M5562
90100692
90803092
96002241
90892545/N
M4823
90895007
90892651/N
90892650/G
90892074
90105095
90105001
90105072
90105086
92005020
90800004
90105115
90105109
90805502
90892026
90803035
90895012



NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Rasenmdher
Benzinmdher

MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT5548T/1
Type/Typ .
REF.ARTICLE: 00028229
Part Number [ Typ Nr.

MOTEUR: TECUMSEH
Engine / Motor .

MODELE: CENTURA 55
Type/Typ .

LARGEUR DE COUPE : 46 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER / Steel / Stahl

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED :28/12/99 96428229

(Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent & votre machine )

Notice 4 conserver pour consultations ultérieures



1030

1038

T181
1025

M
RO0G

~V019/Y022/V085




1071

RO13

1
18 §

D06

Vii2

E019




REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE

EO012 90892078 T087 EFT00080
EO014 90100044 T088 EFT00082
EQ015 90315001 TO8S 90805065
E018 90805503 TO90 90803032
EQ19 50805504 T092 90803012
EQ21 90105406 T094 90892349
R0O06 90105058 T0S9 100840/8
ROO7 90807501 T101 90895005/N
RO10 90807502 T102 90892592
RO15 90107000 T103 50895000/N
R0O20 90892018 T147 50800013
RO27 90892058 T154 M5562

R0O29 50807507 T155 90100692
RO31 90807512 T175 50803092
RO36 91322037 T180 96002241
T0O0O 00100439 ‘ T183 90892545/N
T0O3 90803172/VT T193 M4823

T004 90892046 T209 90895007
TOO0S 90803018 V003 90892074
TOO6 90800114 v012 90105095
TOO7 90803044 v01l8 90105001
TOOS 90803042 V022 50105072
TOO09 90800016 v0o23 90105086
T012B 90892404 v027 90105004
TO013 100403/8 v032 92005020
TO018 90892459 Vo067 90800004
-T020 90892066 _ v083 90105115
T022 90892562 v085 90105109
T023 90892561 X002 90892026

X008 90803035

T025 90892674
TO027 90803161
T028 90803187
T030 90892507/N
T031 101103/7
TO33 97047823
T034 90892616
T036 90892612
TO038 90892534/N
TOS56 50892614
TO064 M5565

TO66 97047017
TO67 90892640/N
TO69 90895025
T073 M5559

T080 90803030
T081 90803029
TO082 90803039
T083 90803131
TOBS 90803036
TO86 90803130




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG

TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE | MARKE /[ MERK : EFLOR
MODELE / TYPE /| TYP : EDT 5548 TE

REF.ARTICLE / PART NUMBER | TYP Nr : 00028211

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE / TYPE / TYP : QUANTUM 55

Largeur de coupe / Cutting width /

Schnittbreite / Maaibreedte : 46 CM

MODELE DE FABRICATION/ YEAR OF FABRICATION /

BAUJAHR | PRODUCTTIEJAAR: 1999

Ed: 12/98 96428211




1030
1038

Mt
___—Roo
V019,/v022/v08S
102

V083

T018

V067/V034

Y029/va3
Y035/1032

Vo32 s

1117/Y001

£019

1069 |
V003/1066 |
£018/v018 |

1023

1008
1009
1147




1006

£012/V012

X009

1080/7081




REPERES CODE REPERES CODE

EO12 90892078 TO087
EO014 90100044 T0O88 gggggggg
EO15 90315001 TO89 90805065
EO18 90805503 TO090 90803032
EO19 90805504 T092 90803012
E021 90105406 T0S4 90892349
ROO07 90807501 T101 90895005/N
RO10 90807502 T102 90892592
R020 90892018 T103 90895000/N
R0O27 90892058 Tl1l1 90991812
R0O29 90807507 T147 90800013
R0O31 90807512 T154 M5562
R036 91322037 T155 90100692
TO0O 00100290 T170 M4731
TOO3 90803172/VT T175 90803092
TO04 90892046 T180 96002241
" TOO5 90803018 T181 M5859
TOO6 90800114 T183 90892545/N
TOO7 90803044 T193 M4823
TOO08 90803042 T209 90895007
TOO09 90800016 _ T240 90892651/N
TO12B 90892404 . T241 90892650/G
TO13 100403/8 vV6d3 90892074
TO18 90892458 V012 80105095
TO20 90892066 v0o1s 90105001
TO23 90892561 v023 90105086
V032 92005020
TO25 92100129 V067 90800004
TO026 90892562 V073 92005225
TO27 90803161 v083 90105115
T028 90803187 V085 90105109
TO30 90892507/N V112 90805502
TO31 101103/7 X002 90892026
T032 90803058 X008 90803035
TO33 97047823 X009 90895012

T034 90892616
TO36 90892612
TO038 90892534/N
T049 90991112
T056 90892614
T064 M5565

T066 97047017
TO67 90892640/N
TO69 90895025
TO73 M5559

TO80 90803030
TO81 90803029
T082 90803039
T083 90803131
T085 90803036
TO86 90803130




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Rasenmdiher
Benzinmdéiher

MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT5548TE/1
Type/Typ.

REF.ARTICLE: 00028230
Part Number /| Typ Nr.

MOTEUR: TECUMSEH
Engine / Motor .

MODELE: CENTURA 55D.E
Type /Typ .

LARGEUR DE COUPE : 46 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER / Steel / Stahl

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 28/12/99 96428230

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent 2 votre machine )

Notice 4 conserver pour consultations ultérieures




7
)
_T155/1170
T183

J e




, Rt
4
| .
0
Tose
N
082\ R020




REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE

E012 90892078 TO87
E014 90100044 TOgB gggggggg
EQ15 50315001 T089 90805065
E018 90805503 T0S0 50803032
E019 90805504 T0S2 90803012
EQ021 90105406 T094 90892349
ROO7 90807501 T101 90895005/N
RO10 90807502 T102 50892592
RO15 90107000 T103 90895000/N
R020 90892018 T111 350991812
R0O27 80892058 T147 30800013
R029 90807507 T154 M5562
R031 90807512 T155 90100692
R03g g%%ggggg T170 M4731
TOO T175 90803092
T003 90803172/VT T180 96002241
T004 90892046 T181 M5859
TO0S 90803018 T183 90892545/N
T006 90800114 T193 M4823
TOO7 90803044 T209 90895007
T008 90803042 V003 90892074
T009 90800016 V012 50105095
T012B 90892404 V018 90105001
T013 100403/8 V023 90105086
T018 90892459 V027 950105004
T020 90892066 V032 92005020
T022 890892562 V067 90800004
T023 90892561 V073 92005225
- \T4¢)
T025 90892674 vos:  ooi03lls
T027 90803161 X002 90852026
T028 90803187 X008 30803035

T030 50892507/N
T031 101103/7
TO33 97047823
T034 90892616
T036 90892612
T038 90892534/N
T0489 90991112
TO056 90892614

- T064 M5565
T066 97047017
T067 90892640/N
TO6S 50895025
TO73 M55589
TO80 90803030
TO81 30803029
T082 90803039
TO83 80803131
T085 90803036
T086 90803130




NOTICE TECHNIQUE

| PARTS MANUAL
TECHNISCHE TESCHREIBUNG
T'ECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE / LAWNMOWER | RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE | MARKE | MERK : EFLOR
MODELE /TYPE /| TYP : EDT 5555 T

REF.ARTICLE / PART NUMBER | TYP Nr : 00021283

MOTEUR / ENGINE /| MOTOR : BRIGGS & STRATTON
MODELE / TYPE /TYP : QUANTUM 55

Largeur de coupe / Cutting width /
Schnittbreite / Maaibreedte : 53 CM

MODELE DE FABRICATION / YEAR OF FABRICATION /
BAUJAHR | PRODUCTTIEJAAR: - 1999

Ed: 12/98 96421283




| 1155/1170
*|1021

T117/Y003
1020

Y003

Y036/V038 \1066/V003

B0g4

-




i

1051

nn




S9 ALU




REPERES CODE

B094
EO12
EO1l4
EO015
EO18
EO019
E021
ROO5
RO06
ROQ7
RO12
RO13
R020
RO36
TOOO
T001
T0O2
TOO03
T0O4
TOOS

TOO6
T0O7
TOO8
T009
TO012C
TO17
T018
T020
TO020A
T022
T023

T025
TO26
TO027
TO28
TO30
TO31
TO33
T034
T038
T056
T056
T062
T064
TO66
TO67
TO73
TO080
T081

90100579
90892078
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90800035
90105058
90807501
90100067
90100068
90892018
91322037
00100286
M3966

M4961

M4575/VT
90892046
50803090

M4331

50803044
90803042
90892044
90892503
M4793

90892695
90892066
90892600
90892467
90892561

92100156
90892469
90892704
071214/G
90892507/N
90892700/N
90892706
90892720
90892534 /N
90892613
90892614
EFT00088
M5565
90892477
90892470/N
M5559
90803030
MF4830

REPERES CODE

TO082
TO083
TO8S
TO086
T087

- T088

TO089
T092
T0S4
T099
T101
T102
T103
T104
T117
T142
T147
T154
T155
T159
T160
Tl61
T162
T163
T240
T241
T245
T246
T247
v003
VO1l1
V012
v022
V024
vio28
V033
V036
Vo067
vos3
v085

V112

V115
X002
X005
X008
X021
X024

MX588

90892453
90803036
90803098

EFT00080

EFT00082
90805066
M4920
90892349
100840/8
M4789/N
M4223
MF4816/N
M3067
M4188
M1867
90800013
M5562
M4780
M2690
90892608/N
90892607/N
M4811
90804009
90892651 /N
90892650/G
90892538/N
9089270 L/N
90892702/N
90892074
90892077
90105095
90105072
90896072
90105005
90105089
90105075
90800004

90105115

90105109
90805502
90805045
90892026
90105096
90803035
MX518

97047309



NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL
TECHNISCHE
TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE /| LAWNMOWER |/ RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE / MARKE /| MARKE | MERK : E-FLOR
MODELE / TYPE / TYP : EDT 5555 TV
REF.ARTICLE / PART NUMBER / TYP Nr :00021289

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : Briggs & Stratton
MODELE / TYPE / TYP : - Quantum 55

{Largeur de coupe / Cutting width /- |

Schnittbreite / Maaibreedte : 53 cm

MODELE DE FABRICATION/ YE4R OF FABRICATION /
BAUJAHR | PRODUCTTIEJAAR: 1999

Dans un souci constant ¢ amélioration, votre tondeuse peut présenter des dilférances par rapport & la présents notica,

Ed: 01/99 96421289




L1239

TiM

E018/E021
1025

T178
T049

8

1155/1170 -
1021

TG

o ———————————

1031

~.

1033/7034
__Ro27

E014/E019
T160

- { 7004 e
145

. ‘ 1020

T104/v003 ) E019/V028
R007 \ ' ' T161
T005 . V003

082

\

\ VOBI/V03E | N
S T \V036/v038 \T066/¥003 ™ B34




1089

S —

¥003

T162

17080

Y011/E012
7082

1081

E015

msg_
R029/X021 S~
**-\

' T00g




REPERES CODE

B094
E012 -
EO014
EO015
E018
E019
E021
RO0O5
. RO06
'RO07
RO12
RO13
R020
RO36
T000
T001
T002
T003
T004
T005

TO006
TOO7
TOOS8
"T0O09
TO12C
TOL17
TO18
T020
T020A
T022
TO023

T025
TO026
T027
T028
TO30
TO31
T033
- T034
- T038
TO056
TO056

T062

TO064
T066
TO067
TO073
TO80
TO81

90100579
90892078
90100044

'90315001°

90805503
90805504
90105406
90800035
90105058
90807501
90100067
90100068
90892018
91322037
00100286
M3966

M4961

M4575/VT
90892046
90892492

M4331
90803044
90803042
90892044
90892503

™M4793

90892695
90892066
90892600
90892467
90892561

92100156
90892469
90892704
071214/G
90892507/N
90892700/N
90892706
90892720
90892534/N
90892613
90892614
EFT00088
M5565
90892477
90892470/N
M5559
90803030
MF4830

REPERES ' CODE

T082

T083
T085
TO86
TO87
TO88
T089
T092

- T094

T099
T101
T102
T103
T104
T117
T142
T147
T154
T155
T159
T160
T161
T162
T180
T239

T240

T241
T245
T246
T247
V003
V01l
V024
V029
V033
V036
V067
v083
V112
V115
X002
X005
X008
X021
X024

'MX588

90892450
90803036
90803098
EFT00080

--EFT00082

90892493
M4920 -
90892349
100840/8
M4789/N
M4223
MF4816/N
M3067
M4188
M1867
90800013
M5562
M4780

‘M26950

90892608 /N
90892607 /N
M4811
96002241
90892654
90892651/N
90892650/G
90892538/N
90892701/N
90892702/N
90892074
90892077
90896072
90105007
90105089

90105075

90800004
90105115
90805502
90805045
90892026 .
90105096
90803035
MX518

97047309



N OTICETECHNIQUE '
PARTS MANUAJL
TECHNISCHE
TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

TONDEUSE /| LAWNMOWER / RASENMAHER | GAZONMAAIER

MARQUE ! MARKE | MARKE | MERK : E~-FLOR
MODELE /TYPE/TYP: - EDT 5555 TVE

REF.ARTICLE / PART NUMBER / TYP Nr :00021284

MOTEUR / ENGINE | MOTOR : Briggs & Stratton
MODELE / TYPE / TYP : Quantum 55

Largeur de coupe / Cutting width /
Schnittbreite / Maaibreedte : S3 cm

MODELE DE FABRICATION/ YE4R OF FABRICATION |
BAUJ4HR /| PRODUCTTIEJAAR: 1999

Dans un souci constant d'amélioration, votre tondeuse Peutprésenter des différences par rapport & la présente notice,

Ed: 01/99 96421284




s

1239

Ti @

E018/E021

7038

@ 7030
e

006/1099

To25 R sngs

"|————V022/V024/V085

£/ I N 3 < .
T049 A d T

@f -7 ) 3 2 \\\---\ V037

B . » L -~ \ T024

T155/1170 - ; & Ty T~ —e

T \\-\‘\ 08
1021 1

T~ 1018
_ |
T ___T094

\

T [147

1033/7034
~ T Ro7
1027
— 1028
f SN "
(‘*//Il' RN~
EO14/E019 SRl
’/\ .
T160 |
T004 @ {]
T145 . 013
1017/¥003 - , 1042
T180 — 1043
= Ve IR T031
1003 , D TR TP ‘ , T117/V003
U : . 1020
T104/V003 M ~——  _ EO019/V028
EQOL_\ ? ' ‘ T161
1005 - - __Voo3
- T

-___\j TOW B0S4




To87

v011/£o1z
1082 .

o8t
EO15 '\\\
RO0S T~
Lo R
1002
T~_
T
Tsg s
\\
RO29/X021
T103
E015
R020 - )
RO12 | @y
T012C -
1062 o
1026
T056 -

1009




REPERES CODE

B094
EO12
EO14
EO015
E018
E019
EQ21
ROO5
RO06
ROO7 -
RO12
RO13
R020
R0O36
T00O
TOO1
T002
T003 -
TO04
TOOS

T006
TO07
T008
T009
T012C

TO17

TO18
T020
TO20A
T022
T023

T025
T026
T027
T028
T030
TO31
T033
T034
T038
T049
T056
T056
T062
T064
T066
T067
TO073
T080

90100579
90892078
90100044
90315001
90805503
90805504
90105406
90800035
90105058
90807501
90100067
90100068
90892018

91322037

00100290

'M3966

M4961
M4575/VT
90892046

' 90892492

M4331
90803044
90803042
90892044
90892503
M4793

90892695

90892066
90892600
90892467
90892561

92100156
90892469
90892704

. 071214/G

90892507/N
90892700/N
90892706
90892720

' 90892534/N
190991112
90892613

90892614
EFT00088
M5565
90892477
90892470/N
M5559
90803030

'REPERES CODE

T081
- T082
.T083

TO085

T086
T087
T088
T089
T092
T094
T101
7102
T103
T104
T111
T117
T142

T147

T154

T155 .

T159
T160
Ti61
T162
T170

T178

T180
T181
T239
T240

- T241
T245
T246
T247
V003
Vo1l
V024
V029
V033
V036

V067
V083
V112
V115
X002
X005
X008
X021
X024

MF4830
MX588
90892450
90803036
90803098 -
EFT00080
EFT00082
90892493
M4920
90892349
M4789/N
M4223
MF4816/N
M3067
90991812
M4188
M1867
90800013
M5562
M4780.
M2690
90892608 /N
90892607/N
M4811
M4731
M3148
96002241

© M5859

90892654
90892651/N
90892650/G
90892538/N
90892701/N
90892702/N

90892074
90892077
90896072
90105007
90105089
90105075
90800004
90105115
90805502
90805045
90892026

' 90105096

90803035
MX518 -
97047309



NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Rasenmiiher
Benzinmdiher

 MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT5760K
Type/Typ.
REF.ARTICLE: 00032055

Part Number / Typ Nr,

MOTEUR: Briggs & Stratton
Engine / Motor .
MODELE: INTEK 60

Type/Typ .

LARGEUR DE COUPE : 56 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER/ Steel / Stahl

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED :28/12/99 96432055

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tablean correspondent i votre machine )

Notice & conserver pour consultations ultérieures







116

V112 \

10128

- ) N /
RO20 \ o g )\

7 0/ \
e / 7080\ Y023 \ 1081\ E018 maz\ R020

oM T
1036




REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE
E014 90100044 T094 90892675
EO1S 90315001 T0S99 100840/8
EO018 90805503 T101 CrP057063
EQ19 90805504 T102 CrP045192
EQ21 90105406 T103 CpP057048
ROO6 90105058 T107D CP047212
ROO8 90107007 T108G CP047213
RO10 90807502 T120 CpP050023
R0O12 90100067 T147 90800013
R0O20 90852018 T154 M5562
R027 90807508 T155 90100692
R028 90803014 T158 CpP045225
RO36 91322037 T160 CrP050268/N
R038 062300 T161 CP050269/N
TOOO 00100480 T175 90803092
TOO3 90895700/VT T180 96002241
T004 90852046 T183 90892545/N
TOO0S5 90804057 v022 90105072
TOO6 90804058 v023 90105086
TOO7 90803044 v028 90105005
T008 90192025 v032 92005020
T012B 90892404 V065 90805110
TO18 90892456 v067 90800004
T020 90892066 v083 90105115
T022 90892562 v085 90105109

- T023 90892631 X002 90892026

X008 90803035

T025 90892674
T027 CP057078
T0O28 CP0O57083/N
TO30 90892507/N
TO31 CpP050018
TO032 90803058
T033D CP050192
T033G CP050193
TO034 CP050203
T036 90892360
TO38 90892534/N
TOS6 M5938

TO064 M5565

TO67 90892657/N
T069 CP047215
TO73 CpP050298
TO80 30803030
TO081 90803029
T082 50803039
T083 Cp(57088
T085 90803036
T086 90803130
T089 CP047835
T092 CP047096




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

SCARIFICATEUR

Scarifier / Vertikutierer

MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT1640P
Type/Typ .
REF.ARTICLE: 00035103
Part Number ! Typ Nr .

MOTEUR:  Electrique 230 V - 50 HZ
Engine / Motor .

MODELE : 1600 w

Type/Typ.

LARGEUR DE COUPE : 40 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: ACIER

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 14/12/99 96435103

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent a votre machine )

Notice a conserver pour consultations ultérieures



C02] __ —Bex
QO]L*HA&/Z// T
folg. o

RQ44 T S,

C-QJZ . ,.”'/ g

W7~ p
core </
[ — g}

T R—
o4 _——7 -~ (/
wis R,

— ~ -~ 5 /_1 ;
10128 —— . — - @ |
RO36 -

|

/ l‘\ ‘ N '\.\ N
17026 — 1036 - CO14.° €022/ C005) (1089 "RO51.EQ14 .CO06NVO18




REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE

c001 30710340/VT v032 92005020
C003 90710020/N v034 90800019
C004 90710050 V044 90105027
c005 90710060 vo71 90105066
C006 950710070 v0so 90805115
co07 90710080 X007 90710175
coos 90710090 X026 90105097
Cc009 90710110 X032 97037061

c010 90710335
Co11 90710130
Cco12 90710140
c014 50710160
C016 90710200
co21 90710170
E014 90100044
EO19 90805504
E022 90805118
ROO7 90807501
RO15 90107000
RO16 90107003
R0O27 90852058
RO36 91322037
R038 062300
RO44 90105120
R045 90710180
R046 90710190
TO12B 90892404
TO13 100403/8
T014 M6116
TO15 90892550
T0Ol6 = M6121
T017 M6114
T020 90892066
TO21 90710101/N
TO23 90892362
T026 M5757

T028 90710213
TO33 97047823
TO36 90892612
TO89 90805061
T123 80800022
T127 00100516
T148 91670020
T155 90100692
T193 M4823

T206 90895008
voo9 97046087
vQo1l7 90105082
V018 90105001
V026 90105059
Vo3l 92005018




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Vertikutierer
Benzin

MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT3540P

- Type/Typ.
REF.ARTICLE: 00035403
Part Number / Typ Nr.

MOTEUR:  Briggs & Stratton
Engine / Motor .

MODELE: 3,5 HP

Type / Typ .

LARGEUR DE COUPE : 40 cm
Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedte .
CHASSIS: STAHL
Deck / Chassis .
MODELE DE FABRICATION : 2000
Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.
ED :28/12/99 96435403

(‘Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent A votre machine )

Notice a conserver pour consultations ultérieures







REPERES CODE ARTICLE

BOOO
BO10O
B025
B043
B049
BO51
B085
Cc001
Cc003
co04
c005
C006
coo8
ceoo09
Cc010
C01l1
Cco012
C013
C014
CcO016
C017
Cc021
EQ06
EO12
EO14
E018
EO19
E021
ROO6
ROOS8

RO12

RO15
RO16
R0O27
R0O36
R0O38
RO44
TO12B
T013
TO14
TO15
TO16
TO17
T0O20
T021
TO23
TO26
TO28
TO30
TO33
TO36

00100212
90710025
92100123
90100082
90100191
90200039
90120450

50710341/vT
90710020/N

90710040
90710060
90710070
90710090
90710110
90710335
50710130
90710140
90710150
90710160
90710200

90710015/N

90710170
90105502
90892078
90100044
90805503
90805504
90105406
90105058
30107007
50100067
90107000
90107003
90892058
91322037
062300
90105120
90892404
100403/8
M6116
80892550
M6121
M6114
90852066

80710101/N
90892370/N

REPERES CODE ARTICLE

T089
TOSS
T147
T155
T193
T206
v009
V015
V017
vo1l8
V021
V023
V026
v031
V032
V034
V044
V056
V055
v077
v0o78
V119
X007
X009

90805062
100840/8
90800013
90100692
M4823

30895008
97046087
90103105
90105082
90105001
90105085
90105086
90105059
92005018
92005020
90800019
90105027
100216/0
90105070
90892147
90105060
90105130
90710175
92000087




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL
I'ECHNISCHE
BESCHREIBUNG

MOTOBINEUSE / TILLER | MOTORHACKE
MARQUE / MARKE | MARKE: EFLOR
MODELE / TYP /| MODELL: EDT 19 ND

REF.ARTICLE / PART NUMBER | MODELL Nr : 00010227

-MARQUE MOTEUR / MOTOR | MOTOR: BRIGGS & STRATTON -

MODELE MOTEUR / MOTOR TYP | LEISTUNG: 5 HP

MODELE DE FABRICATION:1999
 YEAR OF FABRICATION : 1999
 BAUJAHR : 1999

Ed: 11/98 96410227



V032
8053
V081
voos
8033
X004
B054
vosatl
8052
RO08
B051/8059
B050/B0S6
8043/B059
X009
V077/V081

£019/v026

MBO1

v" r

AT
L2\
i

2

A

R016/£005

o



£012/E013 Por

B025. %
¥015/¥107 d B034

o ( P 8033







REPERES CODE’ REPERES CODE

B0OOO 00100214 RO15 90107000
BOO1 92100046/N RO16 90107003
B002 92005263 - RO30 92100074
B0O3 92005268/VT T155 90100670
B00O4 92005265 Vo003 90892074
B0OO5 00010900 voos 92100081
B0O7 00010929 V015 90103105
BO10 92100075 V026 90105059
BO1ll 92000016 V027 90105004
BO12 92005109/N V031 92005018
BO15 82005141 V032 92005020
BO16 92005122/VT - V034 90800019
BO17 92005101/vT V035 90892057
BO18 92005142/N V042 92005150
B024 92100036 V046 901050009
B025 92100123 Vo047 90105071
B033 90100200 V056 100216/0
B034 90100061 V059 90105070
B036 92005123/N vig1l 90105025
B041 92005148 X004 92100072
B042 90100056 X009 92000087
B043 90100082 X016 90195012
B044 92005149 X022 92100103

B045 92005147
B046 92005205
B047 92005170
B048 92005169
B049 90100191
BO50 90100027
BO51 90200039
BO52 92005167
BO53 92005168
BO54 92005274
BO55 92005153
BO79 92005113
BO85 90120451
BO87 92100101
BOB8  92100102/N
BO90 92005266
BO91 92005273
BO94 90100579
B101 92005206
E005 90105509
. E006 . 90105502
EO12 90892078
EOl4 90100044
EOL5 90315001
E0O16 90105511
E0L9 90805504
RO0O6 90105058
RO0O8 90107007




NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

ITECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

Rasenmdiher
Benzinniciher

MARQUE: E-FLOR
Marke / Merk .

MODELE: EDT466P
Type/Typ .
REF.ARTICLE: 00020237
Part Number / Typ Nr.

MOTEUR:  Briggs & Stratton
Engine / Motor .

MODELE: QUANTUM 60
Type / Typ .

LARGEUR DE COUPE : 46 cm

Cutting width./ Schnittbreite / Maaibreedite .
CHASSIS: ACIER/ Steel / Stahl

Deck / Chassis .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication / Baujahr / Producttiejaar.

ED : 28/12/99 96420237

( Avertissement : seuls les repéres inscrits sur le tableau correspondent & votre machine )

Notice & conserver pour consultations ultérieures



oy
1111 S—

e -
01—

mta_/}f’vﬁﬁ

e _

~

T~ L
N 1



REPERES CODE ARTICLE REPERES CODE ARTICLE

BOZ5 92100123 v032 82005020
D001 50801000/VT V034 50800019
D002 90801001/VT V035 90882057
D003 90801002/VT V052 90105076
D004 90801006/N V112 90805502
DOOS 30801007 X016 50195012

D006 90801
D007 90852
D008 50852
D0OO0S 90801
D010 90801046
DO11 90801055
D012 90801053
D013 90801021
D014 90801054
D015 90801039
DO16 90801033
D017 90801040/N
D018 80801045/N
D036 90801024
EO12 90892078
EO13 90896083
E014 90100044
EO015 90315001
EO18 50805503
EO19 90805504
EO21 90105406
RO0O6 90105058
R0OO7 90807501
RO11 950307000
R0O14 90800015
RO32 90807505
TOOO 00100288
T004 90892046
TOOS 90852304
T0O06 90800114
TOO7 90803044
TOO8 90803042
TOOS 90800009
T020 90892066
TO38 90892390
TO99 100840/8
T147 90800013
T155 50100692
T180 96002241
T240 90892651/N
T241 80892650/N
V015 90103105
v017 90105082
v020 90105069
v031 52005018



.~ ZUSATZNOTIZ |

Anweisungen Fur den Aufbau des Vorderrad Tager
- Lassen Sie des Radtrager Rep. D016 in den Flanschen Rep. D017 ein,

- Schrauben des Radtrager fest Rep. V032 in den Schraubringen,
den auf den langstragern eingesetzen sind (Reps D002 und D003).

- Dricken mit etnen 13 Schliissel.

D003



AZEA T Vebroussailleuse - Grass cutter - Freischneider ECO

a7

ﬁ &7

71 62 63 &4

©00S0SL6

- 25-




(F (e (D) Debroussailleuse - Grass cutter - Freischneider ECC

Bezelchnung

Rep - N°|  Ref. Désignation Description
Kennz

1A 24501004 | Chassis arnére rouge Red rear frameg

18 24500004 | Chassis aridre jaune Yelow rear frame

2 14013 Moyeu de roue Wheel hub

3 12517 Routement Bearin

4 1767 Goupille 5 x 30 Pin ngo

5 15044 Arbre de roue Whael shalt

6 15286 Pignon Shalt with pinion

7 13276 Chaine 71 maillons Chain

8 13003 Resson Spring

°] 15078 Arbire inlermédiaire Shait

10 12502 Roulement Bearing

" 12857 Circlip extérieur Circtip

12 13367 Pignon 12 dents Pinion

13 11752 Goupiile 4x20 Pin 4x20

14 20008 Poulie Puiley

15 13597 Couirroia Fanbelt

16 24501002 | Coupelle Blade guard
16A 24503002 | Coupelle verte Green blade guard

17 25002013 | Chassis avant Front frame
17A 25003013 | Chassis avant nair Black tront frame

18 16015 Entreloise Spacer

19 10803 Vis H M10x20 Z Screw H M10x20 2
20 10806 Vis H M10x25 2 Screw H M10x25 7

21 10816 Vis H M10x50/26 2 Screw H M10x50/26 Z
22 11485 Ecrou frein M10 2 Blocking nut M10 2
23 11621 Rondelle plate M10x22x2 2 Flat disc M10x22x2 Z
24 14636 Autacoliant *danger lame” Sticker "blade danger*
25 25001017 | Déllecleur avant Front deflector

26 10760 Vis H M6x12 2 Screw H M8x12 2

27 11614 Rondelle plale M6x14xt Z Flai disc M6x14x1 Z
28 11482 Ecrou trein M6 2 Blocking nut M6 Z
29A 15192 Poukg (Irou fixation & 16,51 mm du boul de fabre)  Pulley
298 15352 Poulie {ou kxation 4 26,67 mm du bout de F'arbia) Pultey

30 11768 Goupille 5x40 Pin 5x40

31 12990 Clavelle Key
A 12987 Clavelle 4,76 {vitebrequin @ 22,2) Key 4,76 {© brace and bit 22,2)
32 14039 Entreloise Spacer
33A 15334 Moyeu de lame (diamélre vilebrequin 25} Blade hub (@ brace and bit 25)
338 15306 Moyeu de lame (diamélie vilebrequin 22,2)  Blade hub {O brace and bit 22.2)
34 14909 Rondeile de serrage Washer

a5 11587 Rondelle grower 10 Z Elastic washer 10 Z
36 11123 Vis TH 3/8 24 UNF Ig 63 N Screw TH 3/8 24 UNF Ig63 N
37 10783 Vis H MBx70/22 2 Screw H MBx70/22 z
38 10793 Vis H M8x100/22 2 Screw H MB8x100/22 Z
39 11616 Aondelle plate MBx18x1,5 Z Flat disc M8x18x1,5 Z
40 11484 Ecrou frein M8 Z Blocking nul M8 Z

43 15164 Axe verrouillage relevage Locking pin

42 13016 Ressort Spring

43 25001008 | Support axe verrouillage Locking pin suppon
44 11450 Ecrou Hm S/PL H6 12°Z Nut Hm S/PL H6 12 Z
45 11082 Vis STHC 6x12 N Screw STHC 6x12 N
46 11064 Vis CHc 8x20 2 Screw CHc 8x20 2

47 24501014 | Levier d'embra age avancemaenl Forward clutch lever
48 10808 Vis H M10x30 £ST Screw H M10x30 FST
49 11429 Ecrou HM10 2 Nut HM10 2

50 24501020 | Guide courroie Fanbelt guide

51 25002010 | Support de roue avant Front wheel support
S51A 25003010 | Support de rous avanl nolr Black lront wheal suppon
52 11710 Goupille clips 8x40 Pin 8x40

53 14090 Roue avant Front wheel

54 11822 Enjoliveur Trim

5§ 13989 Lame ig 510 Blade

56 13151 Cable relevage Lifting cable

57 13191 Cabise (rein moteur Engine brake cable

58 13179 CAable embrayage avancement Forward clutch cable
59 13260 Bulée de gaine End-stop

60 24501011 { Guidon Handiebar

60A 24503011 | Guidon noir Black handlebar

61 12102 Levier frein Brake lever

62 12106 Levier double Double fever

63 12127 Poignés PVC Grip

64 14712 Etiquetts "embrayage + rdglage hauteur coupe” Label *clutch + cutting height*
65 14713 Etiquette "embrayage lame* Label! “blade clutch*
66 64947 Manetta de gaz Throtlle lever

87 64668 Etiquette "commande de gaz* Label *Throttie controf*
68 62754 Cache manaite Plaslic handle grip

69 11176 Vis TF HC M6x45 Z Screw TF HC M6x45 7
70 13130 Cable de gaz Throttle cable

7 12135 Bariltet Drum

72 10776 Vis H MB8x40/22 2 Screw H MBx40/22 Z
73A 24501003 | Capot avant rouge Red front bonnet

738 24500003 | Capot avant jaune Yellow lront bonnet

74 11485 Clips preslole ép.4 4mm spire nuls

75 65030 = | Clips presiole ép.2 2mm spire nuis

76A 24501021 | Capot arriére rouge Red rear bonnat

768 24500021 | Capol arnére jaune Yallow rear bonnet

77 11132 =~ | Vis t6le TCL 4,8x 16 Screw TCL 4,8x16

78 14861 . | Eliquette “précautions d'emplol* Label “safely instructions”
78 14662 Etiquette "CE" Label “CE*

80 14126 Roue Whaeel

1] 13249 Colller serrage cAble Collar

82 25001018 | DéMecteur latéral Lateral deflector

82a 25002018 | Déflecteur latéral vert Green lateral deflector
83 12182 Galet Roller

84 68363 Embout de manslte de gaz Lever tip

Rotas Hintergestell
Gelbes Hintergestell
Radnabe

Lager

5 x 30 Stift

Radwelle

Nabe mul Aitzel

Kette mut 71 Kettengliedemn
Feder

Zwischenwelle

Lager

Auflen-Circlip
12-Zahn-Ritzel

4 x 20 St

Umienkrolle

Riemen

Schale

Schale (Grun)
Voidergestell
Vordergestell (Schwarz)
2wischenslick

Schraube H M 10x20 Z
Schraube H M 10x25% Z
Schraube H M 10x50/26 2
Sicherungsmutler M10 Z
Flachscheibe M 10x22x2 Z
Aufkieber “Getfahr - Messer”
Vorderabweiser

Schraube HM 6x12 Z
Flachscheibe M6x14x1 Z
Sicherungsmulter M6 2

Unmienkiafe (Belesiqungsiach 18,51 vom Welenende enfesnij
Unmienkrofle (Belestgungsioch 26.67 vom Wellenende saiferni)

5 x 40 St

Keil

Keil 4,76 {Kurbelwelle O 22,2)
Zwischenstick

Messernabe (Durchmesser Kurbelwelle 25)
Messemabe {Durchmesser Kurbelwelle 22 2)

Unterlegscheibe
Gummiunlerlegscheibe 10 2
Schraube TH 3/8 24 UNF Ig 63 N
Schraube H M8x70/22 Z
Schraibe H M8x100/22 2
Flachscheibe MBx1B8x1.5 2
Sicherungsmutler M8 Z
Verriegelungsbolzen

Feder

Halter des Verriegelungsboizens
Mutter Him S/PL HE6 12 2
Schraube STHC 6x12 N
Schraube CHc 8x20 Z
Vorwartsschub-Kupplungshebel
Schraube H M10x30 FST
Mutter H M10 Z
Riementuhrer

Vorderradhalter
Vorderradhalter (Schwarz)
Stift 8x40

Vorderrad

Radkappe

Messer tg 510

Hubkabel

Molorbremskabel
Vorwartsschub-Kupplungskabel
Anschiag

Lenker

Lenker (Schwarz)
Bremshebel

Doppelhebsi

PVC-Giitt

Etikelt "Kupplung + Schrinhohe”
Eliketl "Messerkupplung®
Gashebel

Etikert "Gassteverung”
Griffhulle

Schraube TF HC M6x45 2
Gaskabel

Trommal

Schraube H MB8x40/22 7

Rote Varderhaube

Gelbe Vorderhauhe

4 mm Prestola Clips

2 mm Preslole—Clips

Rote Heckhaube

Gelbe Heckhaube
Blechschraube TCL 4 8x16
Etikett "Vorsichismafinatimen”
Etikett “CE*

Rad

Kabelkiemmschella
Seilenabwaeisar
Seitanabwaeiser (Grian)

Rolle

Gashebelende

-26-

Qté - Qty

| Menge

!

1
2
2
q
1
1
]
!
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
6
6
2
1
3
3
4
1
1
i
1
1
1
1
1
i
i
1
2
1
12
10

!

1
1
1
1
2
!
1
2
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1

1
1
2
1
f
1
1
1
1
1
3
4
1
1
6
2
i
1
8
1
1
2
3
1
1
1
{




